お客様各位

サイトロンジャパンオンラインショップ ショップ統合のお知らせ

平素はサイトロンジャパンオンラインショップをご利用いただきまし

て誠にありがとうございます。

このたび当ショップは、2024年 2月 29日（木）をもちまして、弊

社が運営する他直営店と統合することになりました。長きに渡りご愛

顧を頂きましたこと、心より感謝を申し上げます。

現在ご注文頂いております商品につきましては、2月 28日までに出

荷可能なものに関しては、通常通り発送させていただきます。ご迷惑

をおかけしまして誠に申し訳ございません。

3月 1日（金）以降のお買い物につきましては、「アイドベンチャ

ー」をご利用ください。

アイドベンチャー

https://www.eyedventure.jp/

■当店に掲載していない商品に関するお問い合わせ窓口

TEL：03-6908-3327（月～金 10:00～18:00）

サイトロンジャパンオンラインショップで、ご購入いただいた製品の

サポートや修理のご相談につきましては、下記にて承ります。

今後ともサイトロンジャパンを何卒よろしくお願い申し上げます。

■2024年 2月 29日までに当店でお買い上げいただいた製品の使い

方や修理に関するお問い合わせ窓口

TEL：03-6908-3112（火～土 10:00~18:00）

https://www.eyedventure.jp/

メール（24時間受付）：shop@syumitto.jp